εκτός εάν με την προσωρινή διαταγή ο αρμόδιος δικαστής αποφανθεί διαφορετικά.

Για την άσκηση της αιτήσεως αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο, το ύψος του

οποίου ανέρχεται σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%)της εκτιμωμένης αξίας της

συμβάσης, το οποίο δεν μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο

από τριάντα (30.0000) ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του Παραβόλου καταβάλλεται κατά την

κατάθεση της αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του

υπολοίπου με την απόφαση του Δικαστηρίου. Το παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου